

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ**



**ХАЛЬМГ
ТАНЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР**

от 18 февраля 2016 г.

№ 49

г. Элиста

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Калмыкия от 25 августа 2006 года № 333**

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Калмыкия от 25 августа 2006 года № 333 «Об обеспечении деятельности Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1) в пунктах 2, 3 слова «Агентство занятости и труда Республики Калмыкия» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство социального развития, труда и занятости Республики Калмыкия» в соответствующих падежах;

2) в пункте 4 слова «Первого заместителя Председателя Правительства Республики Калмыкия Манджиева А.К.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Республики Калмыкия по социальным вопросам Бадма-Гаряева М.С.»;

3) в пункте 1 Порядка обеспечения деятельности Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного указанным постановлением, слова «Агентство занятости и труда Республики Калмыкия» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство социального развития, труда и занятости Республики Калмыкия» в соответствующих падежах;

4) в абзаце третьем раздела 1 «Общие положения» Положения об удостоверении члена республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного указанным постановлением, слова «черно-белая» заменить словом «цветная».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия



И.Зотов